

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETITAN
ESTADO DE CUENTA
AREA: FONDO MUNICIPAL

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
07/06/2019	39979	69 40919	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	9.566	\$ 29.75	\$ 29.75
07/06/2019	39978	40905	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	16.591	\$ 51.60	\$ 81.35
07/06/2019	39980	40940	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238-940	regular	14.154	\$ 46.00	\$ 127.35
11/06/2019	39983	70 41125	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichunga	regular	12.000	\$ 39.00	\$ 166.35
11/06/2019	39982	41127	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichunga	regular	3.000	\$ 9.75	\$ 176.10
11/06/2019	39981	41126	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichunga	regular	15.107	\$ 49.10	\$ 225.20
11/06/2019	39984	41231	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	14.286	\$ 44.00	\$ 269.20
13/06/2019	39986	72 41411	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 8339	diesel	14.204	\$ 43.75	\$ 312.95
15/06/2019	39987	73 41545	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	14.610	\$ 45.00	\$ 357.95
16/06/2019	39988	74 41704	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n 8339	diesel	18.344	\$ 56.50	\$ 414.45
18/06/2019	39990	75 41811	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichunga	regular	6.000	\$ 18.96	\$ 433.41
18/06/2019	39989	41804	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p515-555	regular	16.772	\$ 53.00	\$ 486.41
18/06/2019	39991	41845	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8-825	diesel	15.458	\$ 45.60	\$ 532.01
19/06/2019	39993	76 41913	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p238-940	regular	16.803	\$ 53.10	\$ 585.11
20/06/2019	39994	78 42003	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	16.610	\$ 49.00	\$ 634.11
22/06/2019	39995	79 42112	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	p625-685	regular	13.544	\$ 42.80	\$ 676.91
26/06/2019	39997	80 42441	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8339	diesel	19.322	\$ 57.00	\$ 733.91
27/06/2019	39998	82 42508	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	pichunga	regular	12.000	\$ 37.92	\$ 771.83
28/06/2019	39999	83 42590	ALCALDIA MCPAL. TEPETITAN	n8825	diesel	14.471	\$ 42.70	\$ 814.53

ALCALDIA MUNICIPAL DE TEPETTITAN
 ESTADO DE CUENTA
 AREA: DESECHOS SOLIDOS

FECHA	N° ORDEN	N° DE FACTURA	NOMBRE DEL CLIENTE	VEHICULO	COMBUSTIBLE	GALONES	MONTO	SALDO ACTUAL
12/06/2019	39985	71 41312	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	17.857	\$ 55.00	\$ 55.00
19/06/2019	39992	77 41919	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	19.661	\$ 58.00	\$ 113.00
26/06/2019	39996	81 42464	ALCALDIA MCPAL. TEPETTITAN	n 15 009	diesel	20.339	\$ 60.00	\$ 173.00

